
Day Wk 1 12 16.30
Mon 13 May 24

Tue 14 May 24

Wed 15 May 24

Thu 16 May 24

Fri 17 May 24

Day Wk 2 12 16.30

Mon 20 May 24

Tue 21 May 24

Wed 22 May 24

Thu 23 May 24

Fri 24 May 24

Day Wk 3 12 16.30

Mon 27 May 24

Tue 28 May 24

Wed 29 May 24

Thu 30 May 24

Fri 31 May 24

Day Wk 4 12 16.30

Mon 3 Jun 24

Tue 4 Jun 24

Wed 5 Jun 24

Thu 6 Jun 24

Fri 7 Jun 24

Day Wk 5 12 16.30

Mon 10 Jun 24

Tue 11 Jun 24

Wed 12 Jun 24

Thu 13 Jun 24

Fri 14 Jun 24

Day Wk 6 12 16.30

Mon 17 Jun 24

Tue 18 Jun 24

Wed 19 Jun 24

Thu 20 Jun 24

Fri 21 Jun 24

Day Wk  7 12 16.30

Mon 24 Jun 24

Tue 25 Jun 24

Wed 26 Jun 24

Thu 27 Jun 24

Fri 28 Jun 24

Day Wk 8 12 16.30

Mon 1 Jul 24

Tue 2 Jul 24

Wed 3 Jul 24

Thu 4 Jul 24

Fri 5 Jul 24

Day Wk 9 12 16.30

Mon 8 Jul 24

Tue 9 Jul 24

Wed 10 Jul 24

Thu 11 Jul 24

Fri 12 Jul 24

Day Wk 10 12 16.30

Mon 15 Jul 24

Tue 16 Jul 24

Wed 17 Jul 24

Thu 18 Jul 24

Fri 19 Jul 24

Day Wk 11 12 16.30

Mon 22 Jul 24

Tue 23 Jul 24

Wed 24 Jul 24

Thu 25 Jul 24

Fri 26 Jul 24

Day Wk 12 12 16.30

Mon 29 Jul 24

Tue 30 Jul 24

Wed 31 Jul 24

Thu 1 Aug 24

Fri 2 Aug 24

Day Wk 13 12 16.30

Mon 5 Aug 24

Tue 6 Aug 24

Wed 7 Aug 24

Thu 8 Aug 24

Fri 9 Aug 24

DLAB 394

DLAB 392 (oper) PATH 352

PATH 352 DLAB 391 perio

DIDM382

DTS 384 PHCO 352

DLAB 394

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

-หยดุชดเชยวนัเฉลิมพระชนมพรรษาพระบาทสมเดจ็พระเจ้าอยู่หวั-
PHCO 352

DLAB 392 (oper) PATH 352
PATH 352 DLAB 391 perio

14.00-15.00 15.00-16.00

DTS 384

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

-หยดุชดเชยวนัอาสาฬหบชูา-

DTS 384 PHCO 352

DLAB 392 (oper) PATH 352

PATH 352 DLAB 391 perio

DPH384

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DPH384สอบคร ัง้ที ่1 DME 382

สอบคร ัง้ที ่1 DTS 384

DIDM382

DTS 384 PHCO 352

DLAB 392 (oper) PATH 352

PATH 352 DLAB 391 perio

PATH 352 DLAB 391 perio

DPH384 (Quiz ก่อนเรยีน 15 นาท)ี

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DIDM 386 (ดูงาน)

15.00-16.00

DIDM382 DME 382

DTS 384 PHCO 352

DLAB 392 (oper) PATH 352

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00

DLAB 392 (oper) PATH 352

PATH 352 DLAB 391 perio

DME 382 DPH384

14.00-15.00 15.00-16.00

DIDM382 DME 382

DTS 384 PHCO 352

DLAB 392 (oper) PATH 352

-วนัไหว้คร-ู

DME 382 DPH384

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

15.00-16.00

 สอบคร ัง้ที ่6 DTS 383 DIDM382 DME 382

DTS 384 PHCO 352

PATH 352 สอบ DLAB 391  Mid-Term Lab กริง๊

DME 382 DPH384

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00

DTS 384 PHCO 352

DLAB 392 (oper) PATH 352

DTS 383 DLAB 391 perio

DTS 383 DTS 383 Case discussion

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00

DIDM 386

DTS 383

DLAB 392 (oper)

DIDM 386

DIDM 386

DTS 383

15.00-16.00

 สอบครัง้ท่ี 5 DTS 383 DIDM382

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

DIDM 386

DIDM 386

-หยดุวนัเฉลิมพระชนมพรรษาสมเดจ็พระนางเจ้าสทิุดา-
 สอบคร ัง้ที ่3 DTS 383

DLAB 392 (oper)

DTS 383 DLAB 391 perio

14.00-15.00 15.00-16.00

 สอบคร ัง้ที ่4 DTS 383 DTS 383

DTS 383 DIDM 386

DIDM 386

DTS 383 DLAB 391 perio

DTS 383

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DIDM 386

ตารางสอน ประจ าชัน้ปีท่ี 3 ภาคการศึกษาท่ี 1 ปีการศึกษา 2567

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

15.00-16.00

DTS 383 DLAB 391 perio

DTS 383

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00

DTS 383

DTS 383

DLAB 392 (oper)

 สอบคร ัง้ที ่1 DTS 383 DTS 383

DTS 383

DIDM 386

-หยุดวนัวสิาขบูชา-

DTS 383 DLAB 391 perio

DTS 383

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

DLAB 392 (oper)

14.00-15.00 15.00-16.00

 สอบคร ัง้ที ่2 DTS 383 DTS 383

DTS 383



Day Wk สอบ 12 16.30

Mon 19 Aug 24

Tue 20 Aug 24

Wed 21 Aug 24

Thu 22 Aug 24

Fri 23 Aug 24

Day Wk 14 12 16.30

Mon 26 Aug 24

Tue 27 Aug 24

Wed 28 Aug 24

Thu 29 Aug 24

Fri 30 Aug 24

Day Wk 15 12 16.30

Mon 2 Sep 24

Tue 3 Sep 24

Wed 4 Sep 24

Thu 5 Sep 24

Fri 6 Sep 24

Day Wk 16 12 16.30

Mon 9 Sep 24

Tue 10 Sep 24

Wed 11 Sep 24

Thu 12 Sep 24

Fri 13 Sep 24

Day Wk 17 12 16.30

Mon 16 Sep 24

Tue 17 Sep 24

Wed 18 Sep 24

Thu 19 Sep 24

Fri 20 Sep 24

Day Wk 18 12 16.30

Mon 23 Sep 24

Tue 24 Sep 24

Wed 25 Sep 24

Thu 26 Sep 24

Fri 27 Sep 24

Day Wk 19 12 16.30

Mon 30 Sep 24

Tue 1 Oct 24

Wed 2 Oct 24

Thu 3 Oct 24

Fri 4 Oct 24

Day Wk 20 12 16.30

Mon 7 Oct 24

Tue 8 Oct 24

Wed 9 Oct 24

Thu 10 Oct 24

Fri 11 Oct 24

Day Wk สอบ 12 16.30

Mon 14 Oct 24

Tue 15 Oct 24

Wed 16 Oct 24

Thu 17 Oct 24

Fri 18 Oct 24

Day Wk สอบ
Mon 21 Oct 24

Tue 22 Oct 24

Wed 23 Oct 24

Thu 24 Oct 24

Fri 25 Oct 24

Day Wk 21 12 16.30

Mon 28 Oct 24

Tue 29 Oct 24

Wed 30 Oct 24

Thu 31 Oct 24

Fri 1 Nov 24

Day Wk 22 12 16.30

Mon 4 Nov 24

Tue 5 Nov 24

Wed 6 Nov 24

Thu 7 Nov 24

Fri 8 Nov 24

11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DLAB 392 (oper) PATH 352

PATH 352

15-22 & 24-29 OCT 2024 Final Exam 1/2567

สอบกลางปี-พกักายพกัใจ

13.00-14.00 14.00-15.00

DIDM382

DTS 384

9.00-10.00 10.00-11.00

PHCO 352

9.00-10.00

1. PHCO 352 (Midterm 1/2567)

2. DLAB 394  สอบคร ัง้ที ่1

3. DTS 384 สอบคร ัง้ที ่2 

4. DIDM 386

หมายเหต;ุ ทัง้นีอ้าจมกีารเปลีย่นกระบวนวชิาทีจ่ดัสอบ ใหถ้อืตามประกาศการจดัสอบของคณะฯ ต่อไป

DTS 385-3

DLAB 394 DIDM 387

DTS 385 DIDM382

DTS 384

DLAB 392 (oper) DIDM 387

DLAB 394 DIDM 387

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

สอบคร ัง้ที ่1 DIDM 387 DIDM 387

1. PHCO 352

2. PATH 352

3. DLAB 395

3. สอบคร ัง้ที ่3 DTS 384

หมายเหต;ุ ทัง้นีอ้าจมกีารเปลีย่นกระบวนวชิาทีจ่ดัสอบ ใหถ้อืตามประกาศการจดัสอบของคณะฯ ต่อไป

15.00-16.00

PHCO 351

DLAB 392 (oper) DIDM 387

DTS 385

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00

10.00-11.00 11.00-12.00

DIDM382

DTS 384 PHCO 352

DLAB 392 (oper) PATH 352

15.00-16.00

PATH 352

8.00-9.00

PATH 352  สอบ Final DLAB 391

DLAB 395

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DIDM382 DLAB 395

DTS 384 PHCO 352

DLAB 392 (oper) PATH 352

PATH 352 DLAB 391 perio

DLAB 395

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DIDM382 DLAB 395

PHCO 352 สอบคร ัง้ที ่2 วนัที ่17 ก.ย. 2567 เวลา 13.00-14.00 น.

DLAB 392 (oper) PATH 352

PATH 352 DLAB 391 perio

DLAB 395

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DIDM382 DLAB 395

DTS 384 PHCO 352

DLAB 392 (oper) PATH 352

PATH 352 DLAB 391 perio

-วนัสมัมนาอาจารย/์บคุลากร/วนัเกษียณอายรุาชการ-

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DIDM382 DLAB 395

DTS 384 PHCO 352

DLAB 392 (oper) PATH 352

PATH 352 DLAB 391 perio

DLAB 395

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

15.00-16.00

DIDM382 DLAB 395

DTS 384 PHCO 352

DLAB 392 (oper) PATH 352

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00

19-25/AUG/2024 MidTerm Exam 1/2567

12-18/AUG/2024 Reading week

8.00-9.00



Day Wk 23 12 16.30

Mon 11 Nov 24

Tue 12 Nov 24

Wed 13 Nov 24

Thu 14 Nov 24

Fri 15 Nov 24

Day Wk 24 12 16.30

Mon 18 Nov 24

Tue 19 Nov 24

Wed 20 Nov 24

Thu 21 Nov 24

Fri 22 Nov 24

Day wk 25 12 16.30

Mon 25 Nov 24

Tue 26 Nov 24

Wed 27 Nov 24

Thu 28 Nov 24

Fri 29 Nov 24

Day wk 26 12 16.30

Mon 2 Dec 24

Tue 3 Dec 24

Wed 4 Dec 24

Thu 5 Dec 24

Fri 6 Dec 24

Day wk 27 12 16.30

Mon 9 Dec 24

Tue 10 Dec 24

Wed 11 Dec 24

Thu 12 Dec 24

Fri 13 Dec 24

Day wk 28 12 16.30

Mon 16 Dec 24

Tue 17 Dec 24

Wed 18 Dec 24

Thu 19 Dec 24

Fri 20 Dec 24

Day wk 29 12 16.30

Mon 23 Dec 24

Tue 24 Dec 24

Wed 25 Dec 24

Thu 26 Dec 24

Fri 27 Dec 24

Day wk 30 12 16.30

Mon 30 Dec 24

Tue 31 Dec 24

Wed 1 Jan 25

Thu 2 Jan 25

Fri 3 Jan 25

Day wk 31 12 16.30

Mon 6 Jan 25

Tue 7 Jan 25

Wed 8 Jan 25

Thu 9 Jan 25

Fri 10 Jan 25

Day wk 33 12 16.30

Mon 13 Jan 25

Tue 14 Jan 25

Wed 15 Jan 25

Thu 16 Jan 25

Fri 17 Jan 25

Day wk 34 12 16.30

Mon 20 Jan 25

Tue 21 Jan 25

Wed 22 Jan 25

Thu 23 Jan 25

Fri 24 Jan 25

Day wk 35 12 16.30

Mon 27 Jan 25

Tue 28 Jan 25

Wed 29 Jan 25

Thu 30 Jan 25

Fri 31 Jan 25

Day wk 36 12 16.30

Mon 3 Feb 25

Tue 4 Feb 25

Wed 5 Feb 25

Thu 6 Feb 25

Fri 7 Feb 25

สอบคร ัง้ที ่5 DTS 384

สอบคร ัง้ที ่6 DTS 384

สอบคร ัง้ที ่3 DLAB 394

DCLN 302 (oper) DPF392

DTS 385

14.00-15.00 15.00-16.00

DTS 385 DIDM383 DIDM 384

DLAB 393 endo DLAB 393 endo

DCLN 301 (perio) DCLN 302 (oper)

DLAB 394

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

DCLN 302 (oper) DPF392

DTS 385 DME 383 DCLN 301 (perio) DCLN 302 (oper)

14.00-15.00 15.00-16.00

DTS 385 DIDM383 DIDM 384

DLAB 393 endo DLAB 393 endo

DLAB 394

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

DCLN 302 (oper) DPF392

DTS 385

15.00-16.00

DTS 385 DIDM383 DIDM 384

DLAB 393 endo DLAB 393 endo

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00

DME 383

DLAB 392 (oper) DPF392

DTS 385

DLAB 394

15.00-16.00

DTS 385 DIDM383 DIDM 384

DLAB 393 endo DLAB 393 endo

DME 383

สอบครัง้ท่ี 2 DTS 385

DLAB 394

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00

DME 383

DTS 385 DIDM383 DIDM 384

DLAB 393 endo DLAB 393 endo

DLAB 392 (oper) DPF392

DLAB 394

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

สอบครัง้ท่ี 2 DME 382  

DME 383

DLAB 392 (oper) -วนักิจกรรมส่งท้ายปีเก่า-
DTS 385

14.00-15.00 15.00-16.00

DTS 385 DIDM383 DTS 384 Case discussion

DLAB 393 endo DLAB 393 endo

-วนัหยดุราชการเพ่ิมเป็นกรณีพิเศษ-

-หยดุวนัส้ินปี-

-หยดุวนัขึ้นปีใหม่-

DTS 385

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DCLN 301 (perio)

DTS 385

DCLN 391

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

DME 382

DME 382

DCLN 301 (perio) DCLN 302 (oper)

DTS 385 DIDM383 DTS 384

DLAB 393 endo DLAB 393 endo

DLAB 392 (oper) DCLN 391

DME 382 DCLN 391

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DLAB 392 (oper) DCLN 391

DTS 385

14.00-15.00 15.00-16.00
DTS 385 DIDM383 DTS 384

-หยดุวนัรฐัธรรมนูญ-

DCLN 302 (oper)DCLN 301 (perio)

DLAB 392 (oper) DCLN 391

-หยดุวนัคล้ายวนัพระราชสมภพรชักาลท่ี 9 วนัชาติ และ วนัพ่อแห่งชาติ-

DME 382 DCLN 391

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

15.00-16.00
สอบครัง้ท่ี 1 DTS 385 DIDM383

DLAB 393 endo DLAB 393 endo

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00

DLAB 392 (oper)

DTS 385 DCLN 391

DCLN 391

15.00-16.00
DTS 385 DIDM383 DTS 384

DLAB 393 endo DLAB 393 endo

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00

DME 382

DLAB 393 endo DLAB 393 endo

DLAB 392 (oper)

DTS 385

พธิมีอบเสือ้กาวนปี์ 3

11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DTS 385 DIDM383 DTS 384

สอบคร ัง้ที ่2 DLAB 394

DTS 385

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00

15.00-16.00

DTS 385 DIDM382

สอบคร ัง้ที ่4 DTS 384

DLAB 392 (oper)

DLAB 394 สอบคร ัง้ที ่2 DIDM 387

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00

DCLN 302 (oper)

DCLN 301 (perio) DCLN 302 (oper)

DCLN 301 (perio) DCLN 302 (oper)

DCLN 301 (perio) DCLN 302 (oper)

DCLN 301 (perio) DCLN 302 (oper)



Day wk 37 12 16.30

Mon 10 Feb 25

Tue 11 Feb 25

Wed 12 Feb 25

Thu 13 Feb 25

Fri 14 Feb 25

Day wk 38 12 16.30

Mon 17 Feb 25

Tue 18 Feb 25

Wed 19 Feb 25

Thu 20 Feb 25

Fri 21 Feb 25

Day wk 39 12 16.30

Mon 24 Feb 25

Tue 25 Feb 25

Wed 26 Feb 25

Thu 27 Feb 25

Fri 28 Feb 25

Day wk 40 12 16.30

Mon 3 Mar 25

Tue 4 Mar 25

Wed 5 Mar 25

Thu 6 Mar 25

Fri 7 Mar 25

Day wk 41 12 16.30

Mon 10 Mar 25

Tue 11 Mar 25

Wed 12 Mar 25

Thu 13 Mar 25

Fri 14 Mar 25

Day wk 42 12 16.30

Mon 17 Mar 25

Tue 18 Mar 25

Wed 19 Mar 25

Thu 20 Mar 25

Fri 21 Mar 25

Day wk 43 12 16.30

Mon 24 Mar 25

Tue 25 Mar 25

Wed 26 Mar 25

Thu 27 Mar 25

Fri 28 Mar 25

Day wk 44 12 16.30

Mon 31 Mar 25

Tue 1 Apr 25

Wed 2 Apr 25

Thu 3 Apr 25

Fri 4 Apr 25

Day wk 45 12 16.30

Mon 7 Apr 25

Tue 8 Apr 25

Wed 9 Apr 25

Thu 10 Apr 25

Fri 11 Apr 25

DLAB 395 (สอบปฏบิตักิาร)

DLAB 395

DIDM 385

15.00-16.00

DIDM383 DIDM 385

DIDM 381 (สอบทา้ยคาบ)

DCLN 302 (oper) DPF392

DIDM383 DIDM 385

DIDM 381(สอบทา้ยคาบ)

DCLN 302 (oper)

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00

8.00-9.00 10.00-11.00

หมายเหตุ :  1. กรณีตรงกบัวนัหยุดราชการ ใหง้ดการรยีนการสอน 

                  2. ตารางเรยีนอาจมกีารเปลีย่นแปลงไดต้ามความเหมาะสม  ใหย้ดึตาม Course Syllabus เป็นหลกั

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00

DIDM 385

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00

11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00
สอบไล่

1.  สอบครัง้ท่ี 2 DIDM 385 

2. DME 383 

3. DLAB 395

4. สอบครัง้ท่ี 3 DTS 385 

หมายเหต;ุ ทัง้น้ีอาจมีการเปล่ียนกระบวนวิชาท่ีจดัสอบ ให้ถอืตามประกาศการจดัสอบของคณะฯ ต่อไป

-วนัหยดุชดเชยวนัจกัรี-

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 15.00-16.00

DIDM383

DIDM 381(สอบทา้ยคาบ)

DCLN 302 (oper)

15.00-16.00

สอบครัง้ท่ี 1 DIDM 385

DLAB 395

DIDM383 DIDM 385

DLAB 393 endo DLAB 393 endo

DCLN 302 (oper) DPF392

DIDM 385

DLAB 395

DCLN 301 (perio) DCLN 302 (oper)

DPF392

DIDM 381 (สอบทา้ยคาบ)

DCLN 302 (oper) DPF392

15.00-16.00

DIDM383 DIDM 385

9.00-10.00 11.00-12.00 13.00-14.00

DCLN 302 (oper) DPF392

DTS 385 DIDM 385

DLAB 394

14.00-15.00 15.00-16.008.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

DTS 385 DIDM383 DIDM 385

DLAB 393 endo DLAB 393 endo

DLAB 394

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

DCLN 302 (oper) DPF392

DTS 385 สอบ DIDM 384

14.00-15.00 15.00-16.00

DTS 385 DIDM383 DIDM 385

DLAB 393 endo DLAB 393 endo

-หยดุวนัมาฆบูชา-

DTS 385

DLAB 394

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

14.00-15.00 15.00-16.00

DTS 385

DCLN 301 (perio) DCLN 302 (oper)

DIDM383 DIDM 385

DLAB 393 endo DLAB 393 endo

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

DCLN 301 (perio) DCLN 302 (oper)

DCLN 301 (perio) DCLN 302 (oper)

DCLN 301 (perio) DCLN 302 (oper)

DCLN 301 (perio) DCLN 302 (oper)

DCLN 301 (perio) DCLN 302 (oper)

DCLN 301 (perio) DCLN 302 (oper)

14.00-15.00 15.00-16.00

14.00-15.00 15.00-16.00

DPF392


